Pan za najwłaściwsze w tym względzie uznać raczysz okrętom, żeglującym pod banderą rządu waszego w wykazanych morza czarnego stronach, w celu zapobieżenia skutkom, które mogłyby wyniknąć ze sprzeciwieństwa ustawom, przeciw kontrabandowemu handlowi istnącym.» —
»Jestem i t. d.

Kopia zalecenia ministerstwa cesarskiego Panu posłowi Butieniew, z Petersburga pod dniem 7 (19) lipca 1836 roku nadesłanego. —
»Waszój Znacności wiadomo, iż rząd cesarski kazał przed kilku laty ogłosić urządzenie, przez które zabrania się cudzoziemskim żeglarzom, którzyby chcieli zwiedzać wschodnie wybrzeża morza Czarnego, przybijania do innych punktów, jak te, gdzie istną zakłady zdrowia i komory celne, mianowicie do Anapy i Redut-kalc.